ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН АЯНГАТЫ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
АЯНГАТИНСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от «10» ноября 2020 г. № З / а у

с. Аянгаты

Об утверждение реестра и схемы размешения контейнерных площадок
для размещения твердых коммунальных отходов на территориис.

Аянгаты Барун-Хемчикскогокожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра». Санитарными правилами и нормами СанПин
42-128-4690-88, Уставом сумона Аянгаты Барун-Хемчикского района
Республики Тыва, в целях обеспечения охраны окружающей среды и
здоровья граждан, проживающих на территориисумона Аянгаты Барун-
Хемчикского кожу на кожууна Республики Тыва»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить Реестр мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с.
АянгатыБарун-Хемчикскогокожууна в соответствии с приложением №1
к настоящему постановлению.

2. Утвердить схему мест размешения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с. Аянгаты
Барун-Хемчикскогокожууна согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Барун-
Хемчи кскогокожу > Hawww.barumtYva.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.ba

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя по социальной политике сумона Аянгаты
Саая М.С.

Саая А.О.

• Реестр
мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов

на территории с. Аянгаты Барун-Хемчикского кожууна

Приложение

Утвержден
Постановлением администрации

с. Аянгаты
Муниципального района

«Барун-Хемчикский кожуун»
Республики Тыва

От 10 ноября 2020г. №31 а

№
п
/
п

д а н н ы е  о  н а х о ж д е н и и  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О Д а н н ы е  о  т е х н и ч е с к и х  х а р а к т е р и с т и к а х  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О

И н ф о р м а ц и я  о  м е с т а х  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О  ( з а  и с к л ю ч е н и е м  К Г О )

а д р е с  м е с т а  ( п л о щ а д к и )  н а к о п л е н и я
Т К О

г е о г р а ф и ч е с к
и е
к о о р д и н а т ы

и н ф о р
м а ц и я
о
с х е м е
р а з м е
щ е н и я
м е с т
( п л о щ
а д о к )
н а к о п
л е н и я
Т К О

п л о щ а д к а  д л я  н а к о п л е н и я  Т К О  ( з а  и с к л ю ч е н и е м
К Г О )

к о н т е й н е р ы  д л я  н а к о п л е н и я  с м е ш а н н ы х
Т К О  ( з а  и с к л ю ч е н и е м  К Г О )

к о н т е й н е р ы  д л я  н а к о п л е н и я  о т д е л ь н ы х  ф р а к ц и й
Т К О

м у н и ц и
п а л ь н о е
о б р а з о в
а н и е

н а с е л
е н н ы й
п у н к т

н а и м е н
о в а н и е
у л и ц ы

№
д о м а
( с т р о
е н и я )

ш и р
о т а

д о л г
о т а

и с п о л ь
з у е м ы е
п о к р ы т
и е

о т м е т
к а  о
н а л и ч
ИИ

о г р а ж
д е н и я
( е с т ь ,
о т с у т с
т в у е т )

м а т е р и а
л
и с п о л ь з
у е м о г о
о г р а ж д
е н и я
(п р и
н а л и ч и

И )

т и п
и с п о л ь з
у е м о г о
о г р а ж д
е н и я
(п р и
н а л и ч и
и )

п л о щ а
д ь
к о н т е й
н е р н о й
п л о щ а
д к и ,
( м 2 )

х а р а к т е
р и с т и к и
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
( т и п ,м а т
е р и а л )

е м к о с т ь
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
( м 3 )

к о л и ч е
с т в о
у с т а н в
л е н н ы х
к о н т е й
н е р о в
(ш т )

о б щ и й
о б ъ е м
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
о т х о д о в
( м 3 )

х а р а к т е р и с т и к
и
у с т а н о в л е н н ы
х  к о н т е й н е р о в
( т и п ,м а т е р и а л ,
с о б р и р а е м ы е
ф р а к ц и и )

е м к о с т ь
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
( м 3 )

к о л  и ч е с
т в о
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
(ш т )

о б щ и й
о б ъ е м
у с т а н о в
л е н н ы х
к о н т е й н
е р о в
( м 3 )

и с п о л ь
з у е м ы е
п о к р ы т
и е

о т м е т
к а  о
н а л и ч
ИИ

о г р а ж
д е н и я
( е с т ь ,
о т с у т с
т в у е т )

м а т е р и а
л
и с п о л ь з
у е м о г о
о г р а ж д
е н и я
( п р и
н а л и ч и

и)

1 Б а р у н -
Х е м ч и к
с к и й
р а й о н
Р е с п у б л
и к и
Т ы в а

с.
А я н г а
т ы

К у л ь т у
р а

11-1 5 0 .9 9
5851

9 0 .8 4
3 9 5 2

б е т о н н
ы е

е с т ь м е т а л л
и ч е с к и й
п р о ф н а
с т и л

п р о ф н а
СТИ Л

4 ж е л е з о 0 ,7 5 1 0 ,7 5

х а р а к т е р и с т и к и  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  К Г О и н ф о р м а ц и я  о  п л а н и р у е м ы х  к  р а з м е щ е н и ю  к о н т е й н е р а х  в
т е к у щ е м  г о д у

д а н н ы е  о  с о б с т в е н н о с т и  м е с т  ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О

т и п п л о щ а
и с п о л ь з у е д ь
м о г о п л о щ а
о г р а ж д е н д к и ,
и я ( п р и м 2
н а л и ч и и )

х а р а к т е р и
с т и к и
у с т а н о в л е
и н ы х
к о н т е й н е р
о в  д л я
н а к о п л е н и
я  К Г О
(т и п ,
м а т е р и а л )
(п р и
н а л и ч и и )

е м к о с т ь
у с т а н о в л е
и н ы х
к о н т е й н е р
о в  д л я
н а к о п л е н и
я К Г О
( п р и
н а л и ч и и ) ,
( м 3 )

к о л и ч е с т в
о
у с т а н о в л е
и н ы х
к о н т е й н е р
о в  д л я
н а к о п л е н и
я  д л я  К Г О
(п р и
н а л и ч и и ) ,
(ш т )

о б щ и й
о б ъ е м
у с т а н о в л е
и н ы х
к о н т е й н е р
о в  д л я
н а к о п л е н и
я  К Г О
(п р и
н а л и ч и и )
(м 3 )

к о л и ч е с т
в о
п л а н и р у с
м ы х  к
р а з м е щ е
н и ю
к о н т е й н е
р о в  ( ш т )

е м к о с т ь
п л а н и р у е
м ы х  к
р а з м е щ е
н и ю
к о н т е й н е
р о в  ( ш т )

х а р а к т е р и
с т и к и
п л а н и р у е м
ы х  к
р а з м е щ е н
и ю
к о н т е й н е р
о в  (м 3 )

п л а н и р у
е м а я
д а т а
у с т а н о в к
и
( м е с я ц )

и с т о ч н и к
ф и н а н с и р о
в а н и я
п р и о б р е т а е
м ы х
к о н т е й н е р е

ю р и д и ч е с к и е  л ю д и ,  в  т о м  ч и с л е
о р г а н ы  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  и
м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я :

п о л н о е
н а и м е н о в а
н и е

О Г Р Н /И Н
Н

ф а к т и ч е
с к и й
а д р е с

в
( р е г и о н а л ь
н ы й
о п е р а т о р /
м е с т н ы й
б ю д ж е т  /
с о б с т в е н н и
к
к о н т е й н е р
н о й
п л о щ а д к и )

и н д и в и д у а л  ь н ы е
п р е д п р и н и м а т е л и

ф а м и л О Г Р
и я , н
и м я , за п и
о т ч е с т с и  в
во Е Г Р

ип

д а н н ы е  о б  и с т о ч н и к а х
о б р а з о в а н и я  Т К О , к о т о р ы е
с к л а д и р у ю т с я  в  м е с т а х  (н а
п л о щ а д к а х )  н а к о п л е н и я

а д р е с
р е г и с т р
а ц и и  п о
м е с т у
ж и т е л ь с
т в а

ф а к т и ч е
с к и е
л и ц а
д а н н ы е
о
ф и з и ч е с
к и х
л и ц а х

Т К О
с в е д е н и я  о б
о д н о м  и л и
н е с к о л ь к и х
о б ъ е к т а х
к а п и т а л ь н о г
о
с т р о и т е л ь с т
в а , п р и
о с у щ е с т в л е
н и и
д е я т е л ь н о с т
и н а
к о т о р ы х  у
ф и з и ч е с к и х
и
ю р и д и ч е с к и
х  л и ц
о б р а з у ю т с я
Т К О ,
с к л а д и р у е м
ы е  в
с о о т в е т с т в у
ю щ и х
м е с т а х  (н а
п л о щ а д к а х )
н а к о п л е н и я

с в е д е н и я  о
т е р р и т о р и и
( ч а с т и
т е р р и т о р и и )
п о с е л е н и я ,
п р и
о с у щ е с т в л е
н и и
д е я т е л ь н о с т
и  на
к о т о р ы х  у
ф и з и ч е с к и х
и
ю р и д и ч е с к и
х  л и ц
о б р а з у ю т с я
Т К О ,
с к л а д и р у е м
ы е  в
с о о т в е т с т в у
ю щ и х
м е с т а х  (н а
п л о щ а д к а х )
н а к о п л е н и я
Т К О

А д м и н и с т
р а ц и я  с .
А я н г а т ы
Б а р у н -
Х е м ч и к с к
о г о
к о ж у н а

1 0 2 1 7 0 0 6 6 6 6 8 0 6 1 ,
7 1 9 6 / Р е с п у б л
1 7 1 2 0 0 0 4 9 и к а
0 Т ы в а ,

Б а р у н -
Х е м ч и к с
к и й
к о ж у у н ,
с .
А я н г а т ы
, у л и ц а
К у л ь т у р
ы , 1 1 - 1

Т К О

а д м и н и с т р а
ц и я  с .
А я н г а т ы
Б а р у н -
Х е м ч и к с к о г
о  к о ж у у н ,
Р е с п у б л и к и
Т ы в а

Приложение № 2
Утвержден
постановлением администрации
с. Аянгаты
муниципального района
«Барун-Хемчикский кожуун»
Республики Тыва

От 10 ноября 2020 г. №31, а

Схема мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов на

территории с. Аянгаты Барун-Хемчикского кожууна (масштаб 1:2000)